en la Ley de Administración Financiera de la Provincia de Mendoza y normativa municipal 

vigente, en razón de la especificidad técnica del servicio, la temporalidad del evento y la 

necesidad de asegurar su correcta ejecución. 

3. MONTO ESTIMADO 

El monto estimado de la contratación asciende a la suma de: $4.010.000,00 (Pesos Cuatro 

millones diez mil) 

.4. FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

La presente contratación será imputada al *Fondo de Promoción Turística – Ley Provincial N° 

5.349, conforme disponibilidad presupuestaria del ejercicio correspondiente. 

5. ESPECIFICACIONES  

La empresa adjudicataria deberá proveer como mínimo: